РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.08.2015г                                с.Мельничное                                  №30-пг

Об упорядоченности адресного хозяйства  по  ул.Школьной , с.Мельничного,
Ирбейского  района, Красноярского  края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Упорядочить  адресное хозяйство по  ул.Школьной, с.Мельничного. Ирбейского  района, Красноярского  края , и  присвоить адрес   нежилому производственному зданию  (гараж) №29 , с.Мельничное, ул.Школьная.
2.Постановление  вступает  в  силу  со  дня подписания .

Заместитель  главы  Мельничного сельсовета                  П.И.Дегтяренко
                                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.08.2015г                                с.Мельничное                                  №31-пг

Об упорядоченности адресного хозяйства  по  ул.Школьной , с.Мельничного,

Ирбейского  района, Красноярского  края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Упорядочить  адресное хозяйство по  ул.Школьной, с.Мельничного, Ирбейского  района, Красноярского  края , и  присвоить адрес   нежилому производственному зданию  (сушилка) №2б   с.Мельничное, ул.Школьная.

Заместитель  главы  Мельничного сельсовета                  П.И.Дегтяренко

                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

            ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.08.2015г                                с.Мельничное                                  №32-пг

Об упорядоченности адресного хозяйства  по  ул.Красных  партизан, с.Мельничного, Ирбейского  района, Красноярского  края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Упорядочить  адресное хозяйство по  ул.Красных партизан , с.Мельничного. Ирбейского  района, Красноярского  края  и  присвоить адрес   нежилому производственному зданию  (ферма) №69а , с.Мельничное, ул.Красных  партизан.

2.Постановление  вступает  в  силу  со  дня подписания .

Заместитель  главы  Мельничного сельсовета                  П.И.Дегтяренко